
Estado do Paraná
..) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA

AVENIDA HIGlENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

EDITAL N 002/2014

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção de taxa de
inscrição do Concurso Público - Edital nO001/2015 da Prefeitura
Municipal de Nova Olimpia.

o Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Olimpia,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

E
Francisco José de Abrantes
Jane de Oliveira Pul a
Jeniffer Caroline Ferreira de Santana

João Alves da Silva

DOCUMENTO
28.105338-8
97513236
12.780.395-1

93431677

(;~RGO
Técnico em Vigilância Sanitária

Agente de Saúde
A ente de Saúde

Auxiliar de Serviços Gerais
Masc. DEFERIDO

lIA - Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. Os
candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão
providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou seja,
proceder a impressão do boleto até às 23 9min do dia 26 de fevereiro de 2015, e efetuar o
pagamento até o dia 27 de fevereiro de 2015.

va Olimpia, 02 de fevereiro de 2015.

---~~ -
PUBLlCAÇAO

O presente ato foi Publicado na

Edição N.oJ. .,.d.~.9.do dia
Q~ ..l.º.l.1...~ ..LS .
.Jornal Umuarama Ilustrado
IEm.9.~ 1..º ./20 1. .

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br


."

'.,

.,,

..••~ ••• ~ ••~ ," ~l~ ".17

'•. C::

Edital dE

UNlel AL

Edital ck





(f)-
i
+•




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

